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Factura Pequeno Contribuyente

MARIA DE LOS ANGELES, MORALES MOLINA
Nit Emisor: 25076957
MARIA DE LOS ANGELES MORALES MOLINA

10 AVENIDA A 10-30 COLONIA CASTILLO LARA, zona 7, Guatemala,
GUATEMALA

NIT Receptor: 114587523

gBle;\rf Receptor: VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONOMICO
Direccion comprador: 7 AVENIDA 12-90 ZONA 13, CIUDAD DE
GUATEMALA

NUMERO DE AUTORIZACION:
1F3B16E0-2A5A-4A03-92FB-8EC2EA2AAFAS
Serie: 1F3B16E0 Numero de DTE: 710560403

Numero Acceso:

Fecha y hora de emision: 28-feb-2025 09:28:09
Fecha y hora de certificacion: 03-feb-2025 09:28:09

C

#No B/S  Cantidad Precio/Valor
unitario (Q)

12,000.00

Descripcion Descuentos (Q)

1 Servicio 1 Pago de honorarios por 0.00
servicios profesionales
prestados al Viceministerio de
Desarrollo Econémico Rural
del Ministerio de Agricultura,
Ganaderia y Alimentacion
durante el periodo
correspondiente del 01 de
febrero de 2025 al 28 de
febrero de 2025, segin
Contrato Administrativo
mamcro 2025-205-1-2-59,
Acuerdo Ministerial de
Aprobacion nimero RH-029-
205-4-2025.

TOTALES: 0.00

CANCELADO

* No genera derecho a crédito fiscal

Otros
Descuentos(Q)

0.00

Total (Q)

Impuestos

12,000.00

0.00 12,000.00

Datos del centiticador

Superintendencia de Administracion Tributaria NIT: 16693949

RAZON: que se registra para hacer constar que la factura que precede, serie 1F3B16E0 niimero de DTE 710560403 de
fecha 28 de febrero del 2025, emitida por MARIA DE LOS ANGELES MORALES MOLINA, ampara el pago por servicios .'I
profesionales, comespondiente al mes de febrero del afio 2025, seguin contrato administrativo nimero 2025-205-1-2-59 y
Acuerdo Ministerial de aprobacion niimero RH-028-205-4-2025, Conste. Guatemala, 28 de febrero del 2025.
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Maria de las Angeles MoralesMolina

DPI: 1611695460101
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“Contribuyendo por el pais que todos queremos”




Fecha de Generacion:

Inteoradn Na- . i - g
= Feb 3, 2025, 10:17 AM

’ Identificador Documento del Verificador
1 1738599457895
|

Detalle de Dacumentaos

Tipo Documento: FEL
Fecha Emision: 28/02/2025 09:28:09
Emisor: 25076557

Agente de Retencian®
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No es agente de retencion.

Establecimiento: MARIA DE LOS ANGELES MORALES MOLINA

Receptor: 114587523-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONOMICO RURAL
Monto 1otal: GTQ GTQ 12000.0000600

Neo. de Acceso: 0

Autorizacion: 1F3B16E0-2A5A-4A93-92FB-8EC2EA2AAFAS

Serie: 1F3B16E0D

Numero del DTE: 710560403

Acuse deo recibide: FCIN202520250203TNA-28:100A:001FIR1AEN2ASA4AQ302FRRECOFA2AAFAR

A
Fecha de la consulta:

03/02/2025 10:17:30

Estado:

Activo

Asociado a una garantia
mohiliaria:

No
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INTEGRADO

SITUACION DEL CONTRIBUYENTE:

NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS

NIT 25076957

NOMBRE MARIA DE LOS ANGELES, MORALES MOLINA

RESUMEN

————

TiFO DE iNCUMPLIMIENT O

iFELICITACIONES!
NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS TRIBUTARIOS

El no presentar incumplimientos, no garantiza que el contribuyente pueda obtener la "Solvencia Fiscal", ya que el proceso de emisién
de la misma, considera otras obligaciones no incluidas en el Verificador Integrado.

o wmaw EedBraryrmevaelPer ;rove erd porce




Para actualizar tus Datos de RTU, asi como verificar el detalle
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Contac Center de la SAT, teléfono 1550.
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Verifique la validez de la presente consulta




INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No. Contrato Administrativo:

2025-205-1-2-59

No. De Acuerdo Ministerial de

Aprobacién de Contrato:

RH-029-205-4-2025

Tipo de Servicios:

Profesionales

Nombres y apellidos de la persona contratista:

Maria de los Angeles Morales Molina

Plazo de la
contratacion:

Del: 02 enero del 2025

Al: 30 de junio del 2025

Periodo de éste
Informe:

Del: 01 de febrero del 2025

Al: 28 de febrero del 2025

Monto a pagar: Doce mil quetzales exactos

Q. 12,000.00

Prestados en:

Direccién de Reconversion Productiva

Sefior Ministro de Agricultura, Ganaderia y Alimentacion:
A continuacién, se detallan las actividades y avances gestionados durante el periodo de la contratacion.

Descripcién de
actividades segun TDR

Informe de actividades
Realizadas

Avance

Cuantitativo

Cualitativo

1) Brindar apoyo con las
actividades de
investigaciones

diagnésticas segin
demanda solicitada a la

No hubleron actividades

No se requirié esta
actividad por parte de

Direccidn de Reconversion
Productiva y normativa legal
aplicable.

Agroecoturismo en la
Comunidad de la Igualdad,
San Pablo, San Marcos

3. En el arte del
Fortalecimiento al

[+)
direccién con proyectos de asignadas. 0% la autoridad superior.
desarrollo artesanal y
turistico a nivel nacional
documentando las acciones
realizadas.
Colaboré con el seguimiento
del perfil del proyecto de:
2) Colaborar con el
seguimiento de perfilesy | 1. Fortalecimiento al
proyectos de agro Ecoturismo en  Aldea
ecoturismo con enfogue de Sarstoon, Municipic de
género a nivel nacional Livingston, Departamento Se colaboré con el
‘;'gﬁggf’ dZ“ﬂ%ﬂfﬂ“;i ;" de [zabal. 100% seguimiento de los
procedimientos de la 2. Fortalecimiento al perfiles del proyecto.




ecoturismo en Unién
Reforma, San Marcos.

3) Colaborar en la
logistica de ejecucion,

Colaboré en el seguimiento
con asistencia técnica
electronicamente, en los
proyectos de:

1. Fortalecimiento al
ecoturismo en Union

La actividad fue
realizada colaborando

le fueren asignadas.

departamentos de la direccion
de Reconversion Productiva.
-Departamento de Desarrollo
Artesanal y Turistico.

liquidacion y seguimiento de Reforma, San Marcos. 100% con asistencia técnica
las capacitaciones y y entrega de
asistencia técnica. 2. Fortalecimiento al documentos y videos.
Ecoturismo  de la
Comunidad Santa
Maria del Mar, Bahia
de Amatique, Puerto
Barrios Izabal.
4) Colaborar en la ;i B No se requirio esta
for)rnulaciOn del Plan No hubleron actividades 0% actividad ;?or parte de
0 tivo Anual. asignadas, la autoridad superior.
pera p
Colaboré en reuniones de:
-Direccion de Reconversion
Productiva.
5)  Ofras actividades que | -Con cada uno de los 100% Finalizado.

El presente informe describe lo actuado por la suscrita en cumplimiento a las actividades desarrolladas
durante el periodo de la contratacion y acorde a los términos de referencia de la misma.

Atentamente,

/

f _ M@L\"Tﬁ

Maria de los
DPI: 161169546
Celular: 50013897

eles Morales Mdlina

Se hace constar que las actividades descritas en éste informe responden a lo estipulado en el contrato
administrativo y sus respectivos términos de referencia y se encuentran recibidos de conformidad, por lo que
autorizo a quien corresponda, para que procedan al tramite de pago de los honorarios correspondientes.

——

amento
nal y Turistico.
(f)
Firma y selle-del Responsable de la

Verificacion de los Servicios Contratados




COLEGIO DE INGENIEROS

AGRONOMOS DE GUATEMALA SERIE F

POR GUATEMALA Y SU AGRICULTURA -

11 Ave. 12-28 zona 2 Ciudad Nueva, Guatemala NO. 1 0 6 ] 69

El infrascrito Secretario del Colegio de Ingenieras Agronomos de Guaternala, CERTIFICA: Haber tenido a la vista el informe
de Tescrena, en el cual consta que elfla) :

Ingeniero/a Agrénomao (a)
Maria de los Angeles Morales Molina
Es miembro de este Colegio Profesionai, inscrito con el nimero de Colegiado:

4958
Fecha de colegiacion: 24 de junio de 2011
encontrandose en calidad de Colegiado Activo hasta el mes de:

Marzo 2026

De consiguiente goza de los privilegios y obligaciones que la Ley de Colegiacion Proiesional Obligatoria configre
a los miembros de este Colegio, habiendo satisfecho o preceptuado en el Decreto 48-47 y 69-92 Ley dei Timbre
del Ingeniero Agronomo relacionado con el pago del Impuesto del Timbre.

A solicitud del (1a) Interesado (a), se extiende |a presente en:

Ciudad de Guatemala, 09/12/2024 08:22:31 a.m.

) vigiales Q @ y e a
i ticidac ael Cartificado al PBX, 2504.2028 Ext 1102 _—(:2) " o

Emitida por.  David, Muialies - Usuariv. diluralies

Ing. For. Mario Martinez Herrera
Extqndlda en : dmuralles - Ubicacion : 15 Secretario de Junta Directiva

2023 - 2025



